

Elemente poavazare sala sport

I.D.: 70524256

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	44.982,00 RON - 44.982,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1) panou dimensiuni 2800 x 900 mm pe suport de Pal, nuanta crem, prevazut cu sticla securizata, caseta cu print textil personalizata = 4 buc x 2100 lei = 8400 lei 2) panou dimensiuni 2300 x 900 mm pe suport de Pal, nuanta crem, prevazut cu sticla securizata, caseta cu print textil personalizata = 2 buc x 2000 lei = 4000 lei 3) panou dimensiuni 1800 x 900 mm pe suport de Pal, nuanta crem, prevazut cu sticla securizata, caseta cu print textil personalizata = 1 buc x 1900 lei = 1900 lei 4) rama metalica, dimensiuni 1000 x 1000 mm. prevazuta in interior cu tablou din material textil printat, sistem de prindere profil e-fix = 12 buc x 960 lei = 11520 lei 5) rama metalica, dimensiuni 1500 x 1000 mm. prevazuta in interior cu tablou din material textil printat, sistem de prindere profil e-fix = 4 buc x 1055 lei = 4220 lei 6) oglinda cristal, dimensiuni 1500 x 2500 mm. Ag 4 mm slefuita perimetral, montaj prin lipire si fixare in plan vertical cu silicon neutral = 6 buc x 1750 lei = 10500 lei 7) stema volumetrica, dimensiuni 550 mm inaltime, suport PVC de 5 mm grosime, decupata pe contur, personalizare color cu autocolant = 1 buc x 400 lei = 400 lei 8) placa usa, dimensiune 2000 x 200 mm suport Alucobond, personalizat cu autocolant printat decupat si aplicat = 13 buc x 284 lei = 3692 lei 9) placute numere usi, dimensiuni 4 x 2 cm suport ABS auriu personalizat prin gravare, banda dubluadeziva pentru prindere = 25 buc x 14 lei = 350 lei
